
 

         

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

КОМИСИЯ ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 
 

Р Е Ш Е Н И Е  № 702- ЗОД 

           от 24 ноември  2011 г. 

 Със заявлениe вх. № РГ-09-18-12 от 14.07.2011 г. в Комисията за финансов надзор 

(КФН) е постъпило искане, подписано от представляващата „Здравноосигурително дружество 

Всеотдайност” АД („ЗОД Всеотдайност” АД) д-р Милена Касапова – изпълнителен директор 

на дружеството, за издаване на разрешение за доброволно прекратяване на „ЗОД 

Всеотдайност” АД.  

Извършената проверка на представените със заявлението документи установи 

непълноти, като на основание чл. 99з, ал. 4 от Закона за здравното осигуряване (ЗЗО) във 

връзка с чл. 121, ал. 1, изр. 2 във връзка с чл. 33, ал. 2 от Кодекса за застраховането (КЗ), с 

писма изх. № РГ-09-18-12 от 07.09.2011 г., изх. № РГ-09-18-12 от 18.10.2011 г., изх. № РГ-09-

18-12 от 28.10.2011 г. и изх. № РГ-09-18-12 от 15.11.2011 г. от „ЗОД Всеотдайност” АД са 

поискани допълнителни документи. Същите са представени от здравноосигурителното 

дружество в КФН с писма вх. № РГ-09-18-12 от 11.10.2011 г., вх. № РГ-09-18-12 от 20.10.2011 

г., вх. № РГ-09-18/12 от 31.10.2011 г., вх. № РГ-09-18/12 от 03.11.2011 г. и вх. № РГ-09-18/12 

от 17.11.2011 г. 

Извършената проверка на представените със заявлението и с писмата от 11.10.2011 г., 

20.10.2011 г., 31.10.2011 г., 03.11.2011 г. и 17.11.2011 г. документи установи, че са спазени 

изискванията на чл. 99з, ал. 1, и ал. 4 от ЗЗО и на чл. 119, ал. 1, т. 1 във връзка с чл. 120 от КЗ. 

Предвид гореизложеното и на основание по чл. 16, ал. 1, т. 1 във връзка с чл. 13, ал. 1, 

т. 6 от Закона за Комисията за финансов надзор (ЗКФН), чл. 99з, ал. 1 и ал. 4 от ЗЗО във връзка 

с чл. 121, ал. 1 и 2 от КЗ и чл. 99б, ал. 1 т. 9 от ЗЗО 

 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

 
   Р Е Ш И: 

1. ИЗДАВА РАЗРЕШЕНИЕ ЗА ПРЕКРАТЯВАНЕ НА 

„ЗДРАВНООСИГУРИТЕЛНО ДРУЖЕСТВО ВСЕОТДАЙНОСТ” АД, ЕИК 175175922, 

СЪС СЕДАЛИЩЕ И АДРЕС НА УПРАВЛЕНИЕ ГР. СОФИЯ 1124, РАЙОН МЛАДОСТ, 

БУЛ. „ЦАРИГРАДСКО ШОСЕ” № 48 - 50,  

2. ОТНЕМА ЛИЦЕНЗИЯТА ЗА ИЗВЪРШВАНЕ НА ДЕЙНОСТ ПО 

ЗДРАВНО ОСИГУРЯВАНЕ НА „ЗДРАВНООСИГУРИТЕЛНО ДРУЖЕСТВО 

ВСЕОТДАЙНОСТ” АД. 

На основание чл. 16, ал. 3 от Закона за Комисията за финансов надзор, решението 

подлежи на обжалване пред Комисията за финансов надзор в четиринадесетдневен срок от 

съобщаването му. 

На основание чл. 16, ал. 4 от Закона за Комисията за финансов надзор,  решението 

подлежи на обжалване пред Върховния административен съд в четиринадесетдневен срок от 

съобщаването му.    

 

    ПРЕДСЕДАТЕЛ:  

  СТОЯН МАВРОДИЕВ  


